２０２３年 ５月

お取引様各位

南島酒販株式会社

代表取締役社長 大岩 健太郎

南島酒販豊見城センター開設のご案内

拝啓 軽暖の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社では、営業規模の拡張にともない、来る７月１日より下記のとおり豊見城市に

豊見城センターを開設することとなりました。これもひとえに皆様のご愛顧の賜物と改め

て感謝申し上げます。

同センターでは当面はイオン琉球様向けの業務を行い、庫内作業は原則弊社で行います。

新センターを通じてさらにきめ細かいサービスをご提供できるものと確信しております。

社員一同、より一層努力し、皆様のご期待にお応えする決意でございますので、今後とも

変わらぬお引き立てのほどお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶かたがたご案内申し上げます。

敬具

記

支店名      ：南島酒販株式会社 豊見城センター

住 所       ：〒９０１－０２０３

沖縄県豊見城市長堂山垣原４０３番地２

琉球ロジステックスセンター １F （詳細地図別参照）

センター代表者：玉城 章太

代表番号    ：０９０－７８０９－９３９３

営業開始日  ：２０２３年７月１日

荷受日時   ：週３回（火、木、土）、１３：００～１７：００

以上